CONSELHO REGIONAL DE EDUCACAOQ FiSICA DA 32 REGIAO -CREF3/SC
CREF3/SC SELEGAO PUBLICA N° 001/2009

RETIFICACAO DO RESULTADO DEFINITIVO - PROVA DE TiTULOS

cArco: 301 Teécnico de Nivel Superior

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

Inscrigdo

90.50456/6
90.50374/0
90.51446/4
90.50690/9
90.50851/2
90.50667/7
90.50720/5
90.50896/6
90.50185/2
90.51056/1
90.51474/8
90.51220/6
90.50929/1
90.51417/4
90.50935/1
90.51281/5
90.50658/8
90.51282/1
90.51258/3
90.51375/0

Instituto w

NOME DO CANDIDATO

ROBERTA KLOSTER

KARINE SOARES RAPOSO

JOSIELE VANESSA ALVES
ALEXANDRE SEVERO DO PINHO
MARLI DA SILVA MARTINS

ANNA LUCIA TOSIN

SUSELE MUSSOI RODRIGUES
ANDREA SCHAEFER KORBES
PAULA REGINA CORREA

JORGE ALBERTO GRUBEL BANDEIRA FILHO
RAQUEL DE SOUZA PHILIPPI
VANESSA GERTRUDES FRANCISCHI
RICARDO SANGALLI

RILLIAM SCHAUFFERT

ANA PAULA MAURILIA DOS SANTOS
WILLIAN DIOGENES MEISTER
HALINE KIYOMI TANI

CRISTIANI JACOBUS VIEIRA
MONIQUE ZOMKOWSKI

VICENTE MACIEL RIVIERA TAVARES

QUADRIX| CF.CALCULO DO ITEM 9.4 DO EDITAL

Responsabilidade Social

68,00
66,00
70,00
54,00
62,00
60,00
64,00
70,00
60,00
60,00
62,00
60,00
58,00
56,00
50,00
58,00
54,00
54,00
50,00
50,00

NOTA

RELELED]

18,00
15,00
16,00
16,00
16,00
11,00
20,00
13,00

9,00
13,00
13,00
12,00

9,00

8,00
20,00
11,00
11,00
10,00
12,00
11,00

NOTA
Titulos
3,00
5,00
2,00
10,00
5,00
8,00

0,00
7,00
2,00

2,00
3,00

MEDIA
FINAL
46,00
45,50
45,00
45,00
44,00
43,50
42,00
41,50
41,50
38,50
37,50
36,00
35,50
35,00
35,00
34,50
32,50
32,00
31,00
30,50

CLASS.
FINAL
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SITUAGAO

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

Técnico de Nivel Superior

13-abr-09



